
                                             
 

Uchwała nr  259/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

  
 

w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na I półrocze 2024 r. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) w oparciu o § 46 ust. 1 i § 48 ust.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                               

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza Plan pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie na I półrocze 2024 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

W zależności od bieżących potrzeb i uwarunkowań zewnętrznych  tematyka i terminy posiedzeń mogą 
ulec zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
   Bogdan Penconek                                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały nr 259/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 
 

PLAN  PRACY PREZYDIUM I ZARZĄDU OKRĘGU MAZOWIECKIEGO                                                                 
POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W  WARSZAWIE NA I PÓŁROCZE 2024 r. 

 
 
PREZYDIUM  ZARZADU OKRĘGU 
 

Lp. TERMIN TEMAT 

1. 08.01.2024 r. 1. Przyjęcie wstępnej Rocznej oceny działalności Kół za 2023 r. 
2. Sprawy bieżące. 

 
2. 

 
05.02.2024 r. 
 

1. Przyjęcie podziału składki członkowskiej (procentowy odpis dla kół  na 2024 r.). 
2. Podsumowanie kampanii sprawozdawczej w Kołach po walnych  zgromadzeniach 

sprawozdawczych członków Kół odbytych w 2023 r. 
3. Przygotowanie tematów na coroczne spotkania instruktażowe z prezesami 

i przewodniczących KRK. 
4. Przygotowanie tematów na spotkania instruktażowe z  sekretarzami Kół. 
5. Przyjęcie planów pracy Komisji problemowych na 2024 r. 
6. Sprawy bieżące. 

 
3. 

 
11.03.2024 r. 

1. Zatwierdzenie „Cennika materiału zarybieniowego – Wiosna 2024.  Produkcja 
z ośrodków własnych (OZ Halinów, OZ Zatory, OZ Wilamowo, OZ Świesz, 
Wylęgarnia Janowo, OHR w Ostrołęce, Nowodwór). 

2. Sprawy bieżące. 

 
4. 

 
08.04.2024 r.  
 

1. Informacja o przygotowaniu schronisk do sezonu,  przyjęcie cenników 
w schroniskach i przystaniach wędkarskich na 2024 r. 

2. Zatwierdzenia cennika usług i regulaminu łowiska specjalnego w Halinowie                                                     
oraz w Ośrodku Rybackim w Wierzbicy w 2024 roku 

3. Omówienie podziału środków okręgowego programu refundacji części kosztów 
jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2024 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

5. 13.05.2024 r. 

1. Omówienie Sprawozdania z działalności Okręgu za 2023 r. 
2. Omówienie odpowiedzi na wnioski z Kół po walnych zgromadzeniach 

sprawozdawczych w Kołach OM PZW w 2023 r. 
3. Sprawy bieżące. 

6. 03.06.2024 r. 
1. Omówienie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2024 r. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZARZĄD OKRĘGU   
 

 
1. 

26.02.2024 r. 

1. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
2. Informacja o działalności rzecznika prasowego w 2023 r. 
3. Informacja o działalności rzecznika dyscyplinarnego w 2023 r. 
4. Informacja Przewodniczącego OKR z działalności w 2023 r. 
5. Informacja Przewodniczącego OSK z działalności w 2023 r. 
6. Pisemne przedstawienie sprawozdań z działalności komisji problemowych za 2023 

rok. 
7. Informacja o działalności koordynatorów kół w 2023 r. 
8. Przyjęcie podziału składki członkowskiej na 2024 r. (procentowy odpis dla Kół  na 

2024 r. na podstawie oceny za 2023 r.) 
9. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie za 2023 rok i podziały wyniku finansowego 
za 2023 rok. 

10. Zatwierdzenie protokołu Komisji Odznaczeń oraz wniosków  na odznaki honorowe 
i okolicznościowe PZW. 

11. Sprawy bieżące. 

2. 27.05.2024 r. 

1. Zatwierdzenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
2. Zatwierdzenie  Planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2024 r. 
3. Zatwierdzenie odpowiedzi na wnioski z Kół po walnych zgromadzeniach 

sprawozdawczych członków Kół odbytych w 2023 r. 
4. Sprawy bieżące. 

 
 
Uwaga: 
W zależności od bieżących potrzeb i uwarunkowań zewnętrznych   tematyka i terminy posiedzeń mogą 
ulec zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 260/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

  
 

w sprawie: zatwierdzenie „Terminarza zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim PZW                      
w Warszawie na 2024 rok” 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

1) Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW zatwierdza 
„Terminarz zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim PZW w Warszawie na 2024 rok” (zwany 
dalej Terminarzem), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały (*). 
 

2) Upoważnia Wiceprezesa ds. sportu i młodzieży, za zgodą Prezesa Zarządu Okręgu, do dokonywania 
korekt Terminarza. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza kol. Danielowi Sobczakowi – wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 

 

           Daniel Sobczak                                                                                        Piotr Kołodziejek 

 

 

                        

(*) „Terminarz zawodów sportowych Okręgu Mazowieckiego PZW na 2024 rok dostępny pod 
adresem www.ompzw.pl/sport 

 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 261/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia  Regulaminu zawodów wędkarskich i wyłaniania kadry                             
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala 

 
§ 1 

 
Zatwierdza na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Regulamin zawodów wędkarskich                             
i wyłaniania kadry Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr Uchwała nr 3/III/2022 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie: zmian w  Regulaminie zawodów 
w dyscyplinach wędkarskich, system wyłaniania kadry oraz zasady rozgrywania indywidualnych                               
i drużynowych Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW zatwierdzona Uchwałą nr 25/V/2022 Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 9 maja 2022 r., w sprawie: 
przedłożenia  i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZ                  
W w Warszawie 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Kol. Danielowi Sobczakowi - Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                     Prezes  Zarządu Okręgu  
 
 
           Daniel Sobczak                                                                                                Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 262/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Kadr Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                     
w dyscyplinach sportu wędkarskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW powołuje Kadry 
PZW w dyscyplinach sportu wędkarskiego na 2024 rok, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi - wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 

 

           Daniel Sobczak                            Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 262/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
Dyscyplina Spławikowa 
 
Kategoria kobiet 
 

1. Jasińska Magdalena koło 9 Błonie 
2. Grzegrzółka Magdalena koło 21 Wołomin 
3. Duklas Milena koło 29 Kobyłka 

 
Kategoria kadetów U-15  
 

1. Kawka Wojciech koło 29 Kobyłka 
2. Cyran Filip koło 9 Błonie 
3. Rowacki Milan koło 21 Wołomin 
4. Przygoda Dawid koło 21 Wołomin 
5. Gajewski Michał koło 100 BISTYP 

 
Kategoria juniorów U-20  
 

1. Fabisiak Radosław koło 9 Błonie 
2. Ochelski Jakub koło 100 BISTYP 
3. Wróblewski Kacper koło 9 Błonie  
4. Nowakowski Jakub koło 29 Kobyłka 
5. Szybisz Maciej koło 26 Józefów 
6. Wyszyńska Blanka koło 100 BISTYP 

 
Kategoria młodzieży U-25  
 

1. Lebensztain Bartosz koło 21 Wołomin 
2. Rusek Jakub koło 88 Wyszków  
3. Kosiarek Krzysztof koło 5 Warszawa Praga Północ 
4. Chęć Bernard koło 26 Józefów  
5. Sasin Mateusz koło 84 Tłuszcz 

 
Kategoria seniorów 
 

1. Niewiadomski Artur koło 88 Wyszków 
2. Kowalski Marcin koło 114 Miejskie Płock 
3. Łapacz Mateusz koło 9 Błonie 
4. Krzyżak Bartosz koło 9 Błonie 
5. Fic Paweł koło 88 Wyszków 
6. Bobowski Mateusz koło 9 Błonie 
7. Krawczyk Łukasz koło 88 Wyszków 
8. Kurczyński Mariusz koło 21 Wołomin 
9. Kuźma Krzysztof koło 67 Łomianki 
10. Pamięta Jakub koło 9 Błonie 

 
Kategoria weteranów U55+ 
 

1. Fabisiak Robert koło 61 Ząbki 
2. Chłopecki Piotr koło 26 Józefów 
3. Glinka Andrzej koło 88 Wyszków 
 



Kategoria weteranów U65+ 
 

1. Korytkowski Zbigniew koło 112 Lipno 
2. Wójcik Józef koło 17 Piaseczno 
3. Jastrzębski Henryk koło 115 Płock 

 
Dyscyplina Spinningowa Teamów 
 

1. Sobczak Daniel koło 7 Warszawa Ochota 
2. Dąbrowski Adam koło 7 Warszawa Ochota 
3. Stankiewicz Rafał koło 13 Legionowo 
4. Wojciechowski Paweł koło 13 Legionowo 
5. Brzezowski Michał koło 13 Legionowo 
6. Zaborowski Józef koło 13 Legionowo 
7. Nikiel Jakub koło 75 Ożarów Mazowiecki 
8. Nowicki Piotr koło 75 Ożarów Mazowiecki 
9. Miernik Wojciech koło 3 Warszawa Mokotów  
10. Kwiatkowski Marek koło 3 Warszawa Mokotów 

 
Dyscyplina Podlodowa 

 
1. Fabisiak Maciej koło 7 Warszawa Ochota 
2. Gzula Szymon koło 13 Legionowo  
3. Majewski Marcin koło 70 Przasnysz  
4. Tarka Leszek koło 117   
5. Brzezowski Michał koło 13 Legionowo 
6. Gajewski Tomasz koło 114 Mazowsze 

 
Dyscyplina Muchowa 

 
1. Zając Grzegorz koło 23 Zielonka 
2. Uladimir Leuchnik koło 7 Warszawa Ochota 
3. Ludwiniak Jakub koło 7 Warszaw Ochota 
4. Osiński Łukasz koło 23 Zielonka 
5. Cegła Marcin koło 29 Kobyłka  
6. Mieszkowski Władysław koło 4 Warszawa Praga Południe 

 
Dyscyplina Feederowa 
 

1. Piątkowski Jacek koło 21 Wołomin 
2. Kurek Łukasz koło 26 Józefów 
3. Korniluk Paweł koło 26 Józefów 
4. Kostera Marcin koło 26 Józefów 
5. Durajczyk Mateusz koło 26 Józefów 
6. Stachurski Marek koło 9 Błonie 
7. Olesiejuk Tomasz koło 100 BISTYP 
8. Witos Arkadiusz koło 26 Józefów 
9. Kamiński Bartłomiej koło 21 Wołomin 
10. Parchan Radosław koło 22 Zegrze Południowe  

 
Dyscyplina Karpiowa 
 

1. Norbert Panufnik koło nr 23 Zielonka 
2. Zbigniew Ropiak koło nr 23 Zielonka 

 
 
 



 
Uchwała nr 263/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 
w sprawie: wysokości diet dla członków Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Warszawie pełniących funkcje społeczne z wyboru we władzach i organach statutowych  
 
                   

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 2) w związku z § 13 ust. 1 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                              
a także w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 22 kwietnia  2022 r, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Członkowi Okręgu Mazowieckiego PZW wykonującemu społeczne obowiązki wynikające z wyboru                      
do władz i organów statutowych przysługuje dieta określona w § 1 ust. 1 pkt.2) Uchwały XXXII Krajowego 
Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 22 kwietnia  2022 r., w sprawie zasad zwrotu 
kosztów podróży i wypłaty diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne 
lub wykonujące zlecone zadania statutowe. 
 

§ 2 
 

Ustala w 2024 roku wysokość jednej diety dla członków władz i organów Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w kwocie 500,00 zł. brutto (słownie: pięćset złotych).  
 

§ 3 
 

Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach statutowych Okręgu Mazowieckiego PZW 
upoważniających do otrzymania diety lub jej wielokrotność,  zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności jest uczestnictwo w posiedzeniach władz i organów, 
potwierdzone podpisem na liście obecności oraz należyte wykonywanie obowiązków wynikające                  
z pełnionej funkcji. W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 
 

§ 5 
 

Wypłata diety następuje w miesiącu lub w kwartale, w którym powstało uprawnienie. 
 

§ 6 
 

Członkowie Okręgu Mazowieckiego PZW pełniący funkcje społeczne z wyboru w Zarządzie, komisji 
rewizyjnej i sądzie koleżeńskim: 
-  w związku z udziałem w posiedzeniach władz i organów Związku mają prawo do:  

1) zwrotu kosztów przejazdu związanych z wykonywaniem tych obowiązków według cen biletów 
komunikacji publicznej lub stawki kilometrowej własnego środka lokomocji, przy zachowaniu zasady 
dogodności w czasie i racjonalności kosztów, jeśli nie korzystają ze środka lokomocji PZW; 

2) otrzymywania diet w czasie wykonywania zadań statutowych. Wypłata diety należnej z tytułu udziału 
w posiedzeniach władz i organów związku, wyklucza jednoczesne przyznanie diety z tytułu podróży 
służbowej, wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw pracy; 

 
 



 
 
 
- w związku z wykonywaniem innych zleconych zadań statutowych mają prawo do: 
 
1) zwrotu poniesionych kosztów określonych w przepisach wydanych przez ministra właściwego                  

do spraw pracy, dotyczących należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu                            
w państwowej i samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej, zgodnie                         
z warunkami określonymi w poleceniu wyjazdu. 

2) członkowie Okręgu Mazowieckiego PZW nie pełniący funkcji z wyboru, w razie delegowania ich do 
wykonywania zadań statutowych, mają prawo do zwrotu kosztów podróży zgodnie z przepisami 
wydanymi przez właściwego ministra do spraw pracy  i warunkami określonymi  w poleceniu wyjazdu. 

 
§ 7 

 
Traci moc Uchwała nr 118/XII/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego    
w Warszawie z dnia 19 grudnia 2022 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie pełniących funkcje społeczne z wyboru we władzach                     
i organach statutowych 
 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i Głównego Księgowemu Biura Okręgu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
 Radosław Czajkowski                       Piotr Kołodziejek 

  



  Załącznik do Uchwały nr 263/XII/2023 
       Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
Wykaz pełnionych funkcji społecznych z wyboru we władzach i organach statutowych 

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
uprawnionych do otrzymywania diet 

 
L.p. Pełniona funkcja Przysługująca dieta i jej krotność 

miesięcznie kwartalnie rocznie 
 ZARZĄD OKRĘGU 

1. 

Prezes  13 39 156 

2. Wiceprezes ds. organizacyjnych 
 

5 15 60 

3. 

Wiceprezes 
Sekretarz 
Skarbnik 
Członek prezydium 

3 9 36 

4. Członek zarządu 0 3 
 

12 
 

 OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA 

1. Przewodniczący 3 9 
 

36 
 

 
2. 
 

Członek  1 3 12 

 OKRĘGOWY SĄD KOLEŻEŃSKI 

1. Przewodniczący 0 6 
 

24 
 

 
2. 
 

 Członek 0 2 8 

 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                      Prezes Zarządu Okręgu 
 
  
 
   Radosław Czajkowski                      Piotr Kołodziejek                                      
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

Uchwała nr 264/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia „Zasad obsługi Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie przez Skarbników Kół oraz wzoru  deklaracji  Skarbnika Koła                    

w związku z powierzeniem funkcji skarbnika 

 
Na podstawie § 47 pkt.10) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                      

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza „Zasady obsługi Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
przez Skarbników Kół” oraz „Deklarację Skarbnika Koła w związku z powierzeniem funkcji skarbnika”                             
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
   Radosław Czajkowski                     Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 264/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

D E K L A R A C J A   S K A R B N I K A 

w związku z powierzeniem funkcji skarbnika 

 

w Kole Nr ...............w............................................................................................................................ 

składam oświadczenie następującej treści: 

Oświadczam, że przyjmuję na siebie pełną odpowiedzialność majątkową za powierzone mi pieniądze                    
i inne wartości. Zobowiązuję się do przestrzegania obowiązujących przepisów  w zakresie 
prowadzenia operacji kasowych i ponoszę pełną odpowiedzialność za ich naruszenie. 

 

............................................................................................................................................................. 
 
 
             /imię i nazwisko/ 
............................................................................................................................................................... 
             /seria i nr dowodu osobistego wydanego przez organ, data ważności/ 
 
................................................................................................................................................................. 

 

 

  ............................................................ 

     /podpis składającego deklarację/ 

 

Zarząd Koła zapoznał się z zasadami obiegu dokumentów oraz rozliczeń obowiązujących w Okręgu 
Mazowieckim PZW w Warszawie. 

Prawidłowość przedłożonego raportu finansowego i zgodność z preliminarzem budżetowym potwierdzają 
swoimi podpisami Prezes Zarządu Koła, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej oraz Skarbnik. 
 

Zarząd Koła powierza 

Kol. .............................................................................................obowiązki skarbnika w danym roku. 

 

.......................................            …………………….....................................            ............................ 

 SKARBNIK  KOŁA                               PRZEWODNICZĄCY K.R.K.                        PREZES  Z.K. 

 

 

 

 



 

ZASADY OBSŁUGI KÓŁ  
OKRĘGU MAZOWIECKIEGO POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO  

PRZEZ SKARBNIKÓW KÓŁ 
 

1. Miejsce i czas wykonywania obowiązków skarbnika ustali Zarząd Koła w porozumieniu z Zarządem OM PZW. 
2. Osoba pełniąca obowiązki skarbnika oświadcza, że zna obowiązujące w OM PZW przepisy  zawarte                                

w „Instrukcji gospodarki finansowej i kasowej OM PZW w Warszawie”. 
3. Skarbnik Koła upoważniony jest do pobierania, za pokwitowaniem z kasy biura Okręgu Mazowieckiego PZW, 

znaków oraz zezwoleń na amatorski połów ryb wędką celem rozprowadzenia ich, ewidencjonowania                                     
i inkasowania należnych składek. 

4. Skarbnik koła zobowiązany jest do:  
 pobierania i rozliczania znaków oraz zezwoleń w cyklu miesięcznym, w terminie do 10 dnia następnego 

miesiąca za miesiąc poprzedni. Wydawanie pierwszych znaków i zezwoleń kołom odbywa się na podstawie 
liczby członków z roku poprzedzającego rok, którego dotyczą znaki:  

a) koła do 250 członków - max 40% liczby członków, 
b) koła do 1000 członków – max 30% liczby członków 
c) koła powyżej 1000 członków – max 25%  liczby członków 

Wpłata na poczet doboru znaków wynosi 60% wartości pobieranych znaków i druków wartościowych. Do 15 lipca 
danego roku obowiązuje całkowite rozliczenie należności dla  OM PZW za rozprowadzone znaki w pierwszym 
półroczu, 

 rozliczania się z pobranych znaków oraz rejestrów połowu za dany rok i wpłacania uzyskanych należności                                   
w terminach miesięcznych na konto bankowe:   

Warszawa - Santander Bank Polska S.A.:  11 1090 2574 0000 0006 4400 0281 
Ostrołęka - Santander Bank Polska S.A. :  31 1090 1883 0000 0001 3708 1575 
Włocławek - Santander Bank Polska S.A.:  84 1090 1883 0000 0001 3684 8403 
 rzetelnego prowadzenia dokumentacji kasowej i raportów kasowych oraz  przekazywania tej dokumentacji                   

w wyznaczonych terminach, uprzednio uzgodnionych z działem księgowości (miesięcznych), 
 opracowywania preliminarza budżetowego koła, 
 przechowywania księgi inwentarzowej majątku trwałego i przedmiotów nietrwałych, 
 ostatecznego rozliczenia z pobranych znaków i zezwoleń, wpłacenia należnych kwot  do 15 października 

za dany rok kalendarzowy.  
W przypadku nie rozliczenia się w terminie będzie obniżona wysokość diety  za każdy dzień zwłoki o 1 % wartości 

diety. 
5. Za pełnione obowiązki skarbnik będzie pobierał dietę określoną w Uchwale Zarządu Koła w sprawie ustalenia 

wysokości diety dla skarbnika i osób funkcyjnych. 
6. Skarbnik podpisuje oświadczenie oraz deklarację skarbnika w obecności kasjera OM PZW o przyjęcie 

na siebie odpowiedzialności materialnej za powierzone mu przez koło pieniądze i inne wartości. 
Deklaracja stanowi załącznik nr 1 do niniejszych zasad. 

7. System ulg stosuje się w ciągu całego roku, w którym ukończono określony wiek –załącznik nr 2   
 
Oświadczam, że zapoznałem się z powyższymi zasadami i zobowiązuje się do ich przestrzegania. 
 

         SKARBNIK  KOŁA  NR ................................................. 
 

                                                                                                                     
…………………………………………………………………………..…… 

                                                                                                                          /Imię i nazwisko skarbnika/ 
 
………………………………………………………………………………………………..……………………………….….   
            /miejsce zamieszkania/ 
 
Tel. …………………………………………………….                           
 
 
 
.....................................................                                 
            / pieczątka Koła/                                                                                              
                                                                                                                       …………………………………………… 
                                                                                                                                 /data i podpis skarbnika/ 



 

 

Obowiązek informacyjny dla zleceniobiorcy w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Okręg Mazowiecki Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: ul. Twarda 42, 00-831 
Warszawa. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na 
adres: ul. Twarda 42, 00-831 Warszawa lub drogą e-mailową pod adresem: biuro@ompzw.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 
mailowym: iodo@rt-net.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                       
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), tj. w oparciu o zgodę 
osoby, której dane dotyczą oraz ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny. 

4. Przetwarzanie odbywa się w celu wykonania zlecenia, dzieła lub umowy cywilno-prawnej. 
5. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich. 
6. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 
7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów 

prawa, w tym w szczególności do: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego. 
8. Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora do 6 lat od zakończenia zlecenia, dzieła lub 

umowy cywilno-prawnej. 
9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

10. Skargę na działania Administratora można wnieść do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
11. Podanie danych osobowych wynikających z przepisu prawa jest wymogiem ustawowym, koniecznym 

do wykonania obowiązków Administratora. Niepodanie tych danych spowoduje brak możliwości 
realizacji umowy. 

12. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 
 

Zgoda na przetwarzanie danych: 

 

Ja, ………………………….………… wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. 

 

 

………………………………………   ……………………………… ……………… 

                  /data/                     /podpis/ 

 

 

 

 

 



 

           Uchwała nr 265/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia załącznika do „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej OM PZW” 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) , 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., w oparciu o Uchwałę XXXII 
Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży                      

i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Wprowadza do „Instrukcji Gospodarki Finansowej i Kasowej OM PZW”: 
1) Wzór uchwały w sprawie: ustalenia kwoty i liczby diet dla skarbników oraz członków zarządu                              

i organów Kół pełniącym funkcje społeczne w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie dla Zarządów Kół, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Koła osób upoważnionych do otrzymania diety lub 
jej części bądź wielokrotności oraz oświadczenie dla celów podatkowych stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Uchwała nr 88/XI/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 21 listopada 2022 r.  w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji Gospodarki 
Finansowej i Kasowej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu oraz Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Skarbnik Zarządu Okręgu                                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
        Radosław Czajkowski                      Piotr Kołodziejek  

 

 

 

 

 
 



                                                                                                             Załącznik  do Uchwały nr 265/XII/2023 
……………………………                             Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Pieczątka Koła                                                                                                    Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
        

UCHWAŁA nr   ………………….. 

Zarządu Koła nr …………  z dnia  …………………… 

w sprawie: ustalenia wysokości diety dla skarbnika i osób funkcyjnych 

Na podstawie Uchwały nr 228/IX/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego   
w Warszawie z dnia 11 września 2023 r. w związku z uchwałą nr 67/IX/2023 Zarządu Głównego PZW                    
z 3 września 2023r, Zarząd Koła tworzy fundusz diet z odpisów 
 

§ 1 
 

Do 10% od wartości składek członkowskich ogólnozwiązkowych i wpisowego, pokryte z budżetu koła,  
z przeznaczeniem od 5% do 7% na diety dla skarbnika 
W roku 2024 Zarząd Koła przyznaje skarbnikowi………………% 

W roku 2024 Zarząd Koła przyznaje osobom funkcyjnym………………%   

§ 2 

W wysokości 4% (dla skarbników kół) od wartości rocznych składek członkowskich na zagospodarowanie 
i ochronę wód, pokryte z budżetu okręgu. 

§ 3 

W wysokości 5% (dla skarbników kół i osób rozprowadzających zezwolenia) od wartości sprzedanych 
zezwoleń okresowych składek członkowskich na zagospodarowanie i ochronę wód oraz opłat dla 
niezrzeszonych, pokryte z budżetu okręgu. 

§ 4 

Ustala się na rok 2024r. wysokość jednej diety dla członków zarządu i organów Koła w kwocie brutto  
500,00 zł. (słownie: pięćset złotych) 

§ 5 

Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach Koła upoważniających do otrzymania diety lub jej 
części bądź wielokrotności zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2024 r. 

 

Sekretarz Koła               Prezes Koła 

 

……………………………………………….                                 ……………………………………….. 

 

 



           Załącznik nr 1 do uchwały nr 265/XII/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r.  

l.p. Funkcja 

Imię i Nazwisko 

Li
cz

ba
 d

ie
t  

   
   

   
   

 
w

 ro
ku

 

Diety wypłacane w okresach 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10* 11* 12* 

1. Skarbnik 

……………….……….……
……………………………. 

          * * * 

2.  …………. 

…………………………….. 
……………………………… 

          * * * 

3.  …………. 

…………………………….. 
……………………………… 

          * * * 

4. ……………….. 

…………………………….. 
…………………………….. 

          * * * 

5. ………………….. 
……………………………… 
……………………………… 

          * * * 

6.          …………………. 
………………………………
……………………………… 

          * * * 

7. …………………… 

………………………………
……………………………… 

          * * * 

8. ………………… 

………………………………
……………………………… 

          * * * 

9. ……………………. 

………………………………
……………………………… 

          * * * 

10. …………………… 

………………………………
……………………………… 

          * * * 

* - Wartość diety skarbnika oraz dla osób funkcyjnych w IV kwartale będzie wynikała z rozliczenia dystrybucji 
znaków za 2024 r. 
UWAGA: 
1. Skarbnikom oraz osobom funkcyjnym, którym wg wyliczeń do wypłaty w 2024 r. będzie wynikało mniej niż                     

2 diety, dieta będzie wypłacana w IV kwartale. 
2. Koła, które mają powyżej 1000 członków ustalają i wypłacają dietę skarbników w rozliczeniu miesięcznym. 
3. Należy uwzględnić diety dla osób funkcyjnych prowadzących w kołach  centralną bazę danych PZW. Diety te 

należy zapreliminować w miesiącu grudniu 2024 r, a ich wypłata nastąpi po weryfikacji aktualności danych koła  
w  centralnej bazie danych PZW. 

 
     Sekretarz Koła                                        Prezes Zarządu Koła 

……………………….                        …………………………… 



 

 OŚWIADCZENIE SKARBNIKA I OSÓB FUNKCYJNYCH W KOLE NR …... 
 
Nazwisko i imię 

……..……………………………………………………………………………………………………….………… 

Nazwisko rodowe…………………………………………………………………………………………………... 

Imiona rodziców .....….…………………………………………………………………………………….………. 

Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………………….…………………..… 

Adres zamieszkania z nr kod ...…………………………………………………………………………………… 

Adres zameldowania z nr kod …………………………………………………………………………………….. 

Gmina…………………………Powiat…………………………………województwo ..........…………………… 

PESEL …………………………………………………. 

Urząd Skarbowy …………………………………………………………………………………………………… 

Numer konta bankowego do wypłaty diet: 

Bank………………………………………………………………………  

Nr konta……………………………………...…………………………………………………………………….… 

Nr telefonu …………………………………………………………………………………………………………. 

Adres email ……………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 266/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zatwierdza druków dotyczących rozliczenia Kół obowiązujących w Okręgu 
Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2024 roku                                        

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10), 19) i 20) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

zatwierdza wzory druków w wersji elektronicznej w formacie exel dotyczące rozliczenia Kół obowiązujące 
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

1) Druki 2024 (zapotrzebowanie na znaki, rozliczenie znaków, zwrot znaków, kartoteka półroczna, 
lista przyjętych składek, odpis % koło, zapotrzebowanie okresowe, rozliczenie okresowe, zwrot 
okresowe) 

2) Upoważnienie - dot. pobierania znaków 2024 
3) Raport finansowy 2024 (długi) 
4) Raport finansowy 2024 (krótki) 
5) Lista przyjętych składek 2024 w wersji elektronicznej w formacie exel 
6) Nota obciążeniowa - wzór dla Koła  
7) Oświadczenie zleceniobiorcy – wykonującego umowę zlecenie lub dzieło na rzecz OM PZW 
8) Protokół kontroli kasy Koła PZW 
9) Karta ewidencyjna wędkarza OM PZW 
10) Karta ewidencyjna wędkarza członka uczestnika 
11) Zaświadczenie egzaminacyjne na kartę wędkarską. 
12) Zaświadczenie egzaminacyjne na kartę wędkarską dla osoby niepełnoletniej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu                        Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                     Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 267/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie: wydanych zezwoleń wraz z hologramami bez wnoszenia składek członkowskich                                
na ochronę i zagospodarowanie wód na wędkowanie w wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Warszawie w 2023 roku 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza nieodpłatne wydanie zezwoleń na amatorski połów ryb wędką wraz z hologramami bez 
wnoszenia składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód dla: 
- członków honorowych PZW – 31 szt. 
- członków honorowych spoza Okręgu Mazowieckiego PZW – 8 szt, 
- członków uczestników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW – 105 szt. 
- członków PZW, którzy utracili zezwolenie po wcześniejszym ich wydaniu – 148 szt. 
- strażników PSR (jako wzór)- 60 szt 
 
RAZEM: zezwoleń – 352 szt. 
               hologramów na wody nizinne – 352 szt. 
           hologramów na wody górskie – 39 szt. 

 
§ 2 

 
Niniejsza uchwala zostanie przekazana do Zarządu Głównego PZW wraz z końcowym rozliczeniem 
znaków za 2023 rok. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr 120/XII/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego            
w Warszawie z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 Radosław Czajkowski                           Piotr Kołodziejek  
 
 
 



 
 

Uchwała nr 268/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia wersji jednolitej Regulaminu pracy                                                                    
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                               

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wprowadza Regulamin pracy Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2021 Pełnomocnika ZG PZW do kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW      
w Warszawie z dnia 8 kwietnia 2021 r. oraz Zarządzenie Nr 46/2021 Pełnomocnika ZG PZW do 
kierowania Okręgiem Mazowieckim PZW w Warszawie z dnia 13 sierpnia 2021 r 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a uchwalony niniejszą uchwałą Regulamin pracy Biura 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie wchodzi w życie zgodnie                          
z art.1043 § 1 Kodeksu pracy po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom Biura 
OM PZW. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
         Edward Dygudaj               Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 269/XII/2023 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Wysokomazowieckiego o zmianę na stanowisku 
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 

 
 
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na podstawie § 7 Regulaminu 
Społecznej Straży Rybackiej – załącznik do Uchwały Nr XIX/171/05 Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego z dnia 29 czerwca 2005 r. „w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej 
Straży rybackiej na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego”, Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie: 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Wysokomazowieckiego  o odwołanie  (w związku                        
z rezygnacją) Pana Andrzeja Olszewskiego z funkcji Komendanta  
 

§ 2 

Powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Wysokiem Mazowieckiem                                          
Pana Andrzeja Niewiarowskiego, który posiada rekomendację Zarządów Kół PZW działających na 
obszarze powiatu wysokomazowieckiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się kol. Dariuszowi Ferens - wiceprezesowi ds. zagospodarowania                           
i ochrony wód. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                  Prezes Zarządu Okręgu               
 
 
                       Dariusz Ferens                         Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 270/XII/2023 

 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: likwidacji Koła nr 40 w Myszyńcu 
 

Na podstawie § 47 pkt.9) i  § 67 ust. 3 i 5  Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
Na skutek braku działalności Koła w związku z rezygnacją Prezesa Zarządu Koła i brakiem wyboru 
nowego: 
 

1. Likwiduje się Koło nr 40 w Myszyńcu. 
 

2. Zabezpieczenie środków pieniężnych w kasie likwidowanego Koła – środki te powinny zostać 
przekazane do Biura Okręgu, a protokół przekazania winien być podpisany przez osobę zdającą                     
i otrzymującą. 

 

3. Zabezpieczenie środków pieniężnych w banku – środki pieniężne zgromadzone na rachunkach 
powinny zostać przekazane na rachunek Okręgu, rachunki bankowe powinny zostać zamknięte, 
posiadane karty bankowe powinny zostać przekazane do Biura Okręgu, dostępy do rachunków 
zablokowane. 

 

4. Wszelkie znaki będące w posiadaniu Kół muszą być zdane do Biura Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą. 

 

5. Majątek Koła winien być zabezpieczony i przekazany do Biura Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą, komputery zabezpieczone przed możliwością 
ingerencji. 
 

6. Pieczątki likwidowanego Koła oraz dokumentacja organizacyjna i finansowa zostaną przekazane 
protokólarnie do Biura Terenowego w Ostrołęce. 

 

7. Karty ewidencyjne członków Koła powinny być przekazane do Biura Terenowego w Ostrołęce. 
 

8. Statutowe uprawnienia członków PZW dotychczasowego Koła pozostaną bez zmian. 
 

9. Termin przekazania środków pieniężnych oraz likwidowanego majątku Koła należy przekazać                      
do Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie do 31.12. 2023 r. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                       Prezes Zarządu Okręgu  
 
    
         Edward Dygudaj        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 271/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia 
składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie                                                         

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego powołuje do składu Okręgowego Kapitanatu 
Sportowego Grzegorza Włodarczyka – pracownika Biura Okręgu – do pełnienia funkcji sekretarza. 
                                    

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Danielowi Sobczakowi – wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży               Prezes Zarządu Okręgu
                              
 
            Daniel Sobczak        Piotr Kołodziejek
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Uchwała nr 272/XII/2023                                                                                                                        
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej                                             

na kartę wędkarską  w Kole nr 53 przy Ministerstwie Sprawiedliwości Okręgu Mazowieckiego 
PZW w Warszawie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Kola nr 53 przy ministerstwie Sprawiedliwości dokonuje się zmiany w składzie 
osobowym komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
Do obecnego składu: 
1) na terenie Miasta st. Warszawy: 
       powołuje się kol. : Agnieszkę Pladzyk, Irenę Sajkowską, Sylwestra Orzechowsiego, Grzegorza 

Budnika 
2) na terenie powiatu mińskiego: 
      powołuje się kol.: Agnieszkę Pladzy,  Sylwestra Orzechowsiego 
      odwołuje się: kol. Rafała Cieślak 
 
3) Aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole nr 53 przy ministerstwie Sprawiedliwości: 

kol. Tomasz Karasek – przewodniczący  
kol. Agnieszka Pladzyk – członek 
kol. Irena Sajkowska – członek 
kol. Ewa Felczak – członek  
kol. Sylwester Orzechowski – członek  
kol.  Grzegorz Budnik – członek  

§ 3 
 
Terminy i miejsce przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Edwardowi Dygudaj - wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
          Edward Dygudaj                                       Piotr Kołodziejek 



 
Uchwała nr 273/XII/2023 

 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                        

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie: przedłużenia umowy o pracę z Panem Arkadiuszem Wojnickim                                                     
na stanowisku  Głównego Księgowego w Okręgu Mazowieckim                                                            

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

 
Na podstawie § 5 ust. 2 oraz § 47 pkt. 25) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                     

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przedłużenie umowy o pracę na czas nieokreślony od 1 stycznia 2024 r.                                  
z Panem Arkadiuszem Wojnickim na stanowisku Głównego Księgowego w Okręgu Mazowieckim                                         
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 

§ 2 
 

Umowę o pracę w imieniu Zarządu Okręgu zawiera się w trybie § 65. Statutu PZW.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                         Prezes Zarządu Okręgu 

 
       Bogdan Penconek                                         Piotr Kołodziejek                      
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

         Uchwała nr 274/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z  dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia bezpłatnego deputatu karpia dla instytucji współpracujących                                                    
z Okręgiem Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 23) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                                          
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

§ 1 

W ramach promocji i reklamy bezpłatny deputat karpia dla instytucji współpracujących z Okręgiem 
Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                            Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

                      Dariusz Ferens                       Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała nr 275/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: zobowiązania Zarządów Kół Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie do przesyłania podjętych uchwał do Okręgu Mazowieckiego PZW 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                        

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
Zobowiązuje Zarządy Kół Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                        
do przesyłania (wyłącznie w wersji elektronicznej na adres uchwalyzo@ompzw.pl podjętych uchwał                          
do Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie w terminie 14 dni od ich podjęcia, dot.: 

 
1) uzupełnienie władz na szczeblu koła - § 20 ust. 1 i 2 Statutu PZW; 
2) odwołania lub zawieszenia ze składu władz koła każdego ich członka - §  20 ust. 3 Statutu PZW; 
3) zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia członków koła dot. prezesa zarządu koła                        

w przypadkach określonych w § 20 ust. 4 i 5 Statutu PZW; 
4) uchwalenia preliminarza budżetowego koła w tym zmian w preliminarzu na postawie upoważnienia 

Walnego Zgromadzenia Koła- § 57 pkt 7 Statutu PZW; 
5) działalności sekcji i klubów zainteresowań wędkarskich  -  § 57 pkt 9 Statutu PZW; 
6) regulaminów i cenników łowisk, stanic, schronisk i innych obiektów będących w administrowaniu Koła 

- § 57 pkt. 15 Statutu PZW; 
7) wnioskowanie o powoływanie komisji do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską - § 57                      

pkt. 17 Statutu PZW; 
8) powoływania i odwoływania rzecznika dyscyplinarnego zarządu koła - § 57 pkt. 18 Statutu PZW.                    

 
Ponadto należy przesłać: 

- uchylone lub zmienione w/w uchwały 

§ 2 
 Wzór Uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Zarządom Kół PZW. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Edward Dygudaj        Piotr Kołodziejek 



Załącznik do Uchwały nr 275/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
 

Uchwała nr  ……………………. 

 

Zarządu Koła PZW nr  ……………………… z dnia …………………… 

 

w sprawie: …………………………………………………………………………………………… 

 

Na podstawie § ………….ust……. / pkt……..    Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.   

     Zarząd Koła PZW nr ………………………… 

                                                     uchwala: 

§ 1 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się …………………………………………………………………… 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie ………………………………………………….. 

 

 

*) Wiceprezes Koła lub                                                                                   Prezes Zarządu Koła lub 
 
Skarbnik Zarządu Koła lub          Sekretarz Zarządu  Koła lub  
 
Sekretarz Zarządu  Koła  lub                      Skarbnik Zarządu Koła  
 
Członek Zarządu Koła 
            
 
                                                  
*) podpisywanie uchwał przez dwie osoby zgodnie ze sposobem reprezentacji określonej w § 65 

Statusu PZW na każdym szczeblu organizacyjnym PZW 

 

 

 

 



Uchwała nr 276/XII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia 
składów osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 12) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie                                                         

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek przewodniczącego komisji ds. inwestycyjno-schroniskowych Andrzeja Kamińskiego: 
Dokonuje się zmian w składzie osobowym Komisji 
odwołuje się: 
kol. Mariusza Machnackiego (koło nr 117 „Wędkarz” w Płocku) 
kol. Michała Gołębiowskiego (koło nr 58 Targówek) 
 
powołuje się kol. Sławomira Olikowskiego (koło nr 15 Nowy Dwór Mazowiecki) 
                                    

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się kol. Maciejowi Sławińskiemu – wiceprezesowi ds. inwestycyjno-
schroniskowych 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                                    Prezes Zarządu Okręgu
                              
 
                Maciej Sławiński         Piotr Kołodziejek
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 277/XII/2023 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na pisemne zawarcie porozumień międzyokręgowych                                   

w 2024 roku 
 
 

Na podstawie § 37 pkt. 8) i 10)  oraz § 47 pkt. 15) i 28) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na pisemne zawarcie porozumienia na korzystanie wędkarskie z wód granicznych                     
z Okręgiem PZW w Białymstoku 

§ 2 
Okręgi ustalają, że w 2024 roku na mocy Porozumienia stawka za wydane zezwolenie na ustalone 
obwody rybackie będzie wynosiła 120 zł. 
 

§ 3 
Warunki wzajemnego korzystania z wód wyznaczonych obwodów zostaną zamieszczone                                    
w poszczególnych Porozumieniach. 
 

§ 4 
Upoważnia się Prezesa Zarządu Okręgu oraz Skarbnika Zarządu Okręgu do negocjacji dotyczących 
szczegółów porozumienia opisanego w § 1 i  § 2  niniejszej Uchwały. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.  
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu 
  
 

Dariusz Ferens                       Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 278/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: przyznania pozostałej kwoty z podziału środków okręgowego programu refundacji 

części kosztów jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2023 roku 

 

 Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

   § 1 

Zatwierdza przyznanie pozostałej kwoty po analizie stanu wykorzystania w Programie refundacji części 
kosztów jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2023 roku. 

   § 2 

Przyznane środki zostaną przeznaczone na refundację SSR w Kołach: 

1) Koło nr 2 Warszawa-Mokotów – 1550 zł; 
2) Koło nr 39 Warszawa-Białołęka – 1000 zł, lornetka, 2 latarki; 
3) Koło nr 83 Grajewo – 2 000 zł; 
4) Koło nr 106 „ESOX” Gąbin – 6 000 zł; 
5) Koło nr 130 Zgierz – 1000 zł 

 

   § 3 

Szczegółowy wykaz wysokości refundacji dla Kół oraz wykaz sprzętu doposażenia Społecznych Straży 
Rybackich z Kół Okręgu Mazowieckiego stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

   § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

 

   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                   Dariusz Ferens                       Piotr Kołodziejek  
 
 
 



 
Uchwała nr 279/XII/2023 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na pisemne zawarcie porozumienia z Okręgiem PZW w Olsztynie  

 
 

Na podstawie § 37 ust. 8 i 10  oraz § 47 pkt. 15) i 28) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na pisemne zawarcie porozumienia z Okręgiem PZW w Olsztynie w kwestii działania na 
terenie powiatu szczycieńskiego Kół nr 73 i 74 będących jednostkami organizacyjnymi Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie.  

§ 2 
Szczegółowe warunki Porozumienia zawarte są w Porozumieniu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą zawarcia Porozumienia w dniu 12.12.2023 r.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                             Prezes Zarządu Okręgu 
  
 

              Dariusz Ferens          Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 


